
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 710 

 
DETERMINAZIONE n. 147 del 16-03-2012 

 
 
OGGETTO: Operazioni peritali e frazionamenti inerenti la definizione transattiva della controversia 

insorta tra il Comune di Ortona ed alcuni confinanti della S.C. Lazzaretto. Liquidazione 
competenze tecniche al Geom. Fabio SCARINCI. 

 
L’anno duemiladodici  il giorno 16 del mese di marzo  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con determina n. 657 del 29-11-2010 venne conferito al Geom. Fabio Scarinci di 
Ortona l’incarico professionale per l’esecuzione dei rilievi topografici, visure catastali, stesura dei tipi 
di frazionamento, apposizione termini di confine inerenti la pratica di definizione transattiva della 
controversia di cui all’oggetto; 
CONSIDERATO che il tecnico incaricato ha provveduto al completamento delle operazioni di cui 
all’incarico conferitogli; 
VISTA la fattura n. 02 del  22/02/2012 per l’importo di € 1.261,60 IVA e CNG compresi, presentata 
dallo stesso tecnico relativamente al completamento delle operazioni di frazionamento della S.C. 
Lazzaretto sulla somma totale pattuita; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la suddetta fattura a saldo; 
 

DETERMINA 
 
1. Liquidare e pagare al geom. Fabio Scarinci con studio in Piazza Plebiscito,16 – 66026 ORTONA 
(CH) – P.IVA 01859810697, l’importo di € 1.261,60 IVA e CNG compresi, fattura n. 02/2012 del 
22/02/2012, a saldo, relativa al completamento delle operazioni peritali e frazionamenti inerenti la 
definizione transattiva della controversia insorta tra il Comune di Ortona ed alcuni confinanti della 
S.C. Lazzaretto; 
2. Dare atto che alla procedura è attribuito il n. CIG XB00140F17 e che il Professionista ha rilasciato 
attestazione sul conto corrente dedicato: IT66JO574877783100000001034 ai fini della tracciabilità 
dei flussi finanziari. 
3.Prelevare la spesa al Cap. 9765 Res. Bilancio 2010. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  20-03-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


